Глава города владимира

Постановление

От 13.04.2007 № 1485
О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 11.04.2003  № 156

В связи с кадровыми изменениями

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2, утвержденное п. 4  постановления главы города Владимира от 11.04.2003 № 156 «Об учреждении Владимирского ипотечного фонда» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города от 18.06.2003 № 225, от 08.12.2004 № 374 , от 16.12.2004 № 395, от 21.11.2005 № 403):

1.1. Исключить из состава попечительского Совета Владимирского городского ипотечного фонда:

· Левину Л.Д. – начальника управления экономики администрации г.Владимира;

· Косткина В.А. – заместителя главы города – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Владимира;

· Шаркову Т.В. – заместителя председателя Совета народных депутатов г.Владимира (по согласованию).

1.2. Ввести в состав попечительского Совета Владимирского городского ипотечного фонда:

· Терентьеву Т.И. - начальника управления экономики администрации г.Владимира;

· Немкова Ю.А. – заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Владимира;

· Машковцеву И.А. – заместителя председателя Совета народных депутатов г.Владимира (по согласованию).

2

1.3. Изложить должность члена попечительского Совета Владимирского городского ипотечного фонда Савельевой А.Б. в редакции: «заместитель начальника, заведующий отделом Реестра и казны управления муниципальным имуществом г. Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города,  начальника  управления муниципальным имуществом г. Владимира Шохина А.С.

	Глава города

	А.П.Рыбаков